
 

 

UCHWAŁA NR XXI/149/2017 

RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 21 czerwca 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Domu Pomocy Społecznej w Sadowej 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.
1)

), oraz art. 11 ust. 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póżn. zm.
2)

), Rada Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Domu Pomocy Społecznej w Sadowej, stanowiącym załącznik do uchwały nr IV/40/2007 

Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 11 kwietnia 2007 r., w sprawie nadania statutu Domu 

Pomocy Społecznej w Sadowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Sadowej zwany dalej „Domem” działa na podstawie: 1.1. Ustawy z dnia 

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej; 1.2. Ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych; 1.3. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych; 1.4. Ustawy z dn. 

29 września 1994 roku o rachunkowości; 1.5. Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym; 1.6. Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego; 

1.7. Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 roku w sprawie domów 

pomocy społecznej; 1.8. Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 28/2010 z dnia 31 grudnia 2010 r. 

2) Dom nie posiada osobowości prawnej 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: Organizację i zarządzanie Domem, zasady funkcjonowania i strukturę określa 

Regulamin Organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Sadowej, zatwierdzony Uchwałą Zarządu Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Jerzy Wójcik 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, w 2017 r. 

poz. 730 i 935. 
2) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, 1984, 2260, w 2017 r. 

poz. 191, 659, 933 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2017 r.

Poz. 6513


		2017-08-04T10:09:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




